
Информация за извършени плащания по обществена поръчка с предмет на дейност:
„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Обединено детско заведение „Незабравка”, 
финансирана от бюджета на ОДЗ „Незабравка” и доставка на плодове и зеленчуци по схема 

„Училищен плод” финансирана от Държавен фонд земеделие през 2015 г.”

№ на договор Изпълнител основание Фактура № дата на размер на

 за плащане плащане плащане

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5741/25.02.16 3/8/2016 115.57

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5754/29.02.16 3/8/2016 530.28

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог.
ф-ра 5755/29.02.16

3/8/2016 144.96

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5764/09.03.16 3/25/2016 1050.44

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5778/16.03.16 3/25/2016 236.70

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5780/18.03.16 3/25/2016 1078.76

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5785/23.03.16 3/25/2016 1134.96

№13/03.09.2015 ЕТ "Христо Стоянов -94" чл.6 ал.4 от дог. ф-ра 5790/28.03.16 3/30/2016 136.94


	Sheet1

